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 Radom, 6 czerwca 2023                                   
Nr sprawy. ZP.TP.26.05.2023

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
Wyjaśnienie treści SWZ - Modyfikacja formularza ofertowego i szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie 
art. 275 ust 1 ( podstawowym bez negocjacji ) o wartości zamówienia poniżej progów unijnych pn: ,, Dostawa sprzętu komputerowego  dla Powiatowego Urzędu Pracy 
w Radomiu”
Do Zamawiającego tj Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu  w dniu 06.06.2023 r. wpłynęły kolejne 2 wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z zapisami art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej Pzp (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego  Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1
Czy z wpisanych przez oferentów symboli urządzeń w Załączniku 1 do SIWZ ma wynikać jaką usługą gwarancyjną są one objęte czy też usługa gwarancyjna ma być tylko nieweryfikowalna deklaracją oferenta ?
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający zgodnie z opisem określonym w pkt 16  specyfikacji technicznej komputera ALL-in-one ( załącznik nr 2 do SWZ) oraz analogicznie w formularzu ofertowym ( załącznik nr 1 do SWZ) oczekuje, że będzie w stanie sprawdzić na jednej witrynie internetowej prowadzonej przez producenta urządzenia „Rodzaj gwarancji, data wygaśnięcia gwarancji” poszczególnego urządzenia - komputera All-in-one, a nie całej grupy komputerów. 
Pytanie nr 2
W związku z zapisem zawartym w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia - Zamawiający wymaga: 
Komputer typu All-in-one (45 sztuk )
[bookmark: _GoBack]Możliwość sprawdzenia kompletnych danych o urządzeniu na jednej witrynie internetowej prowadzonej przez producenta (automatyczna identyfikacja komputera, konfiguracja fabryczna, konfiguracja bieżąca, Rodzaj gwarancji, data wygaśnięcia gwarancji, data produkcji komputera, aktualizacje, diagnostyka, dedykowane oprogramowanie, tworzenie dysku recovery systemu operacyjnego). Opis ten wskazuje na międzynarodowego producenta komputerów, utrudniając uczciwą konkurencję. Czy Zamawiający zgodzi się na zamianę zapisu na poniższy:
Możliwość sprawdzenia kompletnych danych o urządzeniu na jednej witrynie internetowej prowadzonej przez producenta (automatyczna identyfikacja komputera lub identyfikacja za pomocą numeru seryjnego, konfiguracja fabryczna, Rodzaj gwarancji, data wygaśnięcia gwarancji, data produkcji komputera, aktualizacje)?
Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na proponowany ,,Możliwość sprawdzenia kompletnych danych o urządzeniu na jednej witrynie internetowej prowadzonej przez producenta (automatyczna identyfikacja komputera lub identyfikacja za pomocą numeru seryjnego, konfiguracja fabryczna, Rodzaj gwarancji, data wygaśnięcia gwarancji, data produkcji komputera, aktualizacje)” 

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje powtórnej modyfikacji treści w załączniku nr 1 i 2 do SWZ tj formularzu ofertowym oraz szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zgodnie z powyższym.  W tym celu Zamawiający dołącza  oba formularze  po wprowadzeniu w/w zmian.  Powyższe wyjaśnienia SWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić w złożonej ofercie.  Pozostałe zapisy SWZ oraz termin złożenia ofert nie ulegają zmianie.

	(-) Sebastian Murawski
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
w Radomiu



Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa 
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